
UCHWAŁA NR II/26/2014
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela miasta Gliwice w Zgromadzeniu Górnośląskiego 
Związku Metropolitalnego

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz., 594 z późn. zm.), § 9 ust. 1 i 4 oraz w związku z § 8 ust. 2 Statutu Górnośląskiego Związku 
Metropolitalnego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2007 r. Nr 108, poz. 2163) na wniosek Przewodniczącego Rady 
Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznaczyć dodatkowego przedstawiciela miasta Gliwice w Zgromadzeniu Górnośląskiego Związku 
Metropolitalnego w osobie radnego Marka Kopały.

§ 2. Uchylić uchwałę nr IV/36/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 3 lutego 2011 r. w sprawie 
wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela miasta Gliwice w Zgromadzeniu Górnośląskiego Związku 
Metropolitalnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 031FF310-1C25-4C8C-BBAB-4924B1DCDEC0. Podpisany Strona 1




